РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2011г.

          № 15/106 - ДГ
О внесении изменений в решение
Думы от 27.11.2007 № 34/7-ДГ

«О земельном налоге»
          В соответствии с  пунктом 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Свирск»,  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы от 27.11.2007 № 34/7-ДГ следующие  изменения:

1.1. подпункт 5.2.4 пункта 5.2 изложить в редакции «ветеранов и инвалидов боевых действий»;

1.2. добавить в пункт 5.1 подпункт 5.1.6 в следующей редакции «ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Свирская Энергия» и на официальном сайте.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Мэр

              В.С.Орноев